Заведующему МАДОУ ЦРР-д/с № 14
                                                   			Л.Д.Ландарь
                  						 от________________________________
__________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О заявителя)
____________________________________
                                                              		                  (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ  № _________
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

Прошу Вас принять ребёнка

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О ребёнка)
Число, месяц,  год рождения ребёнка

Место рождения ребёнка

Адрес места жительства  ребенка							____________

Язык образования _________________________________________________________
Родной язык  из числа языков народов Российской Федерации ________________________
на обучение по образовательным программам дошкольного образования  в муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка - детский сад №14  города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:

                                                                               Ф.И.О.
_____________________________________________________________________________
					адрес  места жительства.
_____________________________________________________________________________________
					контактный телефон.
Отец:

                                                                               Ф.И.О
_____________________________________________________________________________
                                                  		   адрес места жительства.
_____________________________________________________________________________________
					  контактный телефон.
            С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными  программами   и другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МАДОУ ЦРР - д/с № 14  ознакомлены:
Мать:  ____________________                  		  Отец: __________________
[bookmark: _GoBack]                      (подпись)                                                     		 (подпись)

_____________________			      _______________________________________
 (дата подачи заявления)                                              (подпись заявителя, расшифровка подписи)

                                                                                                            Приложение к заявлению
                                                                              о приеме на обучение по образовательным
                                                                         программам дошкольного образования

   		 Расписка в получении документов при приеме ребенка
от __________________________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О.)
в отношении ребенка __________________________________________________________
(Ф.И.О., год рождения)
№  заявления __________

Приняты следующие документы:
	№
п/п
	Наименование документа
	Вид документа
(оригинал, копия, нотариально заверенная копия)
	Количество листов

	1
	Заявление о приёме

	2
	Свидетельство о рождении ребенка (детей)

	3
	Документ, удостоверяющий личность родителя
 (законного представителя) или документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка)

	4
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.

	5
	Медицинское заключение

	6
	Согласие на обучение по адаптированной образовательной программе

	7
	Заключение ПМПК

	8
	Иное:

	1)

	2)

	3)

	4)

	5)

Всего принято _______________ документов на _____________ листах.

Документы принял:   « _____» ________ 20____г.

  ________________          __________________________________________________
                (подпись)                                                      (Ф.И.О. должностного  лица, принявшего документы.)

  Расписка получена:   « _____» ________ 20_

___________                 _____________________________
     (подпись)                                                        (Ф.И.О.,  получившего расписку)